
Áčko poprvé padlo 5.10.2013

TJ L.BĚLOHRAD B 4 (2)

TJ Sokol ŽELEZNICE 1 (1)
sestava: Šoltys – Procházka, Karel Ziegelheim, Zachoval,  Kahún – Matěj Daniš, Mareček, Pejskar (75

´Drahoňovský), Barták   – Crha, Pikeš (88´Janda)
branky : Crha
rozhodčí 
:

Vít st. – Drusan, Erlebach               ŽK        2:2         ČK 1:0         diváků : 80

          Na horké půdě peckovského hřiště se sice naše družstvo dostalo do vedení 
zásluhou  Páti  Crhy,  nedokázalo  ale  zápas  dotáhnout  do  vítězného  konce,  přestože  hrálo  od
35.minuty přesilovku po vyloučení domácího hráče. V poli jsme měli mírně navrch, domácí ale
dokázali využívat rychlých protiútoků a ještě do poločasu výsledek otočili a po změně stran přidali
další dvě branky.

okresní soutěž mužů – 8 .kolo 6.10.2013

Sokol ŽELEZNICE B – Sokol LIBÁŇ B 3 : 1 (0:1)
sestava: Jahelka – Kahún (46´Procházka), Popek,Kordík, Břeský  – P.Rohlíček, Nožička (84´O.Daniš), 

Tominec, Drahoňovský – Pikeš (46´Ivan), Kyselo
branky :  Drahoňovský 2,Ivan - Muška
rozhodčí :  Šťastný (Chomutice)   ŽK :      0:1   ČK 0:1          diváků : 86

      V prvním poločase měli hosté mírně navrch, sázeli na rychlejší kombinaci a zaslouženě se ve
32.minutě  zásluhou  rychlého  Mušky  dostali  do  vedení.  Po  změně  stran  naši  hráči  přidali  a
v 61.minutě krásnou střelou do vinglu srovnal stav Ondra Drahoňovský. V 70.minutě viděl druhou
žlutou hostující Muška a Železnice se tak dostala do početní výhody, kterou využila v 76.minutě
další parádní brankou Dana Ivana. Oba střelci se postarali i o třetí branku, když po důsledném
napadání obrany nahrál Ivan Drahoňovskému, který šanci pravačkou zkušeně proměnil.

okresní přebor dorostu – 5 .kolo 6.10.2013

Sokol  ŽELEZNICE  –  Podskalan
PODHRADÍ 

7 : 1 (4:0)

      Jasná záležitost našeho družstva, pět gólů vsítil Dan Barták, dva přidal Tomáš Morávek..

okresní přebor žáků U – 14 (1+7) – 5 .kolo 6.10.2013

Sokol LIBÁŇ – Sokol  ŽELEZNICE 0 : 16 a 0:7

okresní přebor přípravek U-10   (1+4)                                                                               5.10.2013
Sokol ŽELEZNICE A  - Sokol LIBÁŇ 5:8 (2:4), branky : Honza Šťastný 4,J.Daniš
Sokol ŽELEZNICE B – Kopidlno 0:1 (0:0)
Sokol ŽELEZNICE A – Kopidlno 4:6 (1:3) branky : Šťastný 2, Pfeifrová, F.Veselý
Sokol ŽELEZNICE B – Sokol LIBÁŇ 1:2 (1:0), branka : Seman


